Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

Yl.l HSAT Osmangazi/BURSA

015 TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

Jung Pumpen
(Brand Of
Pentair)

Garanti: 12 ay

Bu drune ait Tarkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Jung Pumpen (Brand
Of Pentair) Markasi,
tedarik suresi igin lutfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Jung Pumpen (Brand Of
Pentair) Tiirkiye Distribltéri veya
temsilcisi dedildir. Firmamiz
siparis durumunda, belirtilen
lrtinlerde sadece Orjinal ve yeni
trin teklifi sunmaktadir. Bu
sitede gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

20/2 M Plus
96173P

A620957

JP00326

JP09267

JP09438

JP09831

JP09885

JP14094

JP24767

JP44801
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JP45470

JP45778

JP46223

JP46351

JP46567

JP48088

MultiCut 35/2 M

R40
U6 K DS
US 73 HES

35/2 M, ?????? 10 ? Drainage Pump P-
3.7kw; 2895 Rpm

Jp46215

Pumpe Siehe Anhang

Jp46567 Gleitringdichtung Der Welle
10/X..35/X

Jp42765

Jp09264 Subm. Sump Pump Us 73 Hes,
10m

Jp42766

Jp09264 Pumpe Zum Entfernen Von
Schmutzigem Wasser Us 73 Hes

Jp44801 Schwimmerschalter Mit Dem
Kabel 9,5 M

Jp 45882

Compli 1025/4 Bw
13 01 0529 Pump

Jp09264 Schmutzwasserpumpe Us 73
Hes

Tls 35/2 M - 45/2 M Jp43161

15/4 Cw1

Jp09264

Jp09438 Ung Schmutzwasserpumpe Us
152 Ds
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Us 152 Ds

Tauchpumpe U6 K Ds, 10 Mtr. Leitung

Jp09264 Tauchpumpe Us 73 Hes

Jp09617

Dn 50

20/2 M Plus Pumpe

Jp09831 Jung Doppelanlage Compli
1025/4 Bw

9617jp Pumpe Uak 25/2 A2dn 65
Leistung: 2.6 Und 2.1, Baureihe Uak-Ufk

Jp09617 Jung Multistream-Pumpe Uak
25/2 A2

U6 K Ds Tauchpumpe U6 K Ds, 10 Mtr.
Leitung

A620957 Tauchpumpe Jung Us 73

Es/230 V, Mit
Schwimmerschaltung/Jp00678
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